
SERVISNÍ SMLOUVA V A

ŠternberkAquacentrum

uzavřenváe smyslu ustanoveníS 2586 a násl. občanského zákoníku, zč
89/2012 Sb. ve znění

pozdějších předpisů

Smluvnístrany:

Firma: Šternberská sportovní s.r.o.

Statutární zástupce: Bc. Jiří Kraus -

jednatel

Zastoupený ve věcech smluvních:

Zastoupený ve věcech technických:
Sídlo firmy: Horní náměstí 785 Ol

lčo: 09398180

DIČ: CZ09398180

Bankovní

Číslo účtu:

spojení:

Firma zapsaná v OR: u Krajského soudu v Ostravě, oddíl C vložka 82885

Telefon:

Fax:

E-mail:

(dále jen objednatel)

a

Firma:
MPVentilation s.r.o.

Statutární zástupce: Martin Putna -

jednatel

Zastoupený ve věcech smluvních:

Zastoupený ve věcech technických:
Sídlo firmy: Tumaňanova 44/50, 621 00 Brno

054

054

429

429

23

23DIČ:

Bankovní spojení:

Číslo účtu:

Firma zapsaná v OR: u Krajského soudu v Brně, oddíl C vložka 95373

Telefon:

E-mail:

(dále jen zhotovitel)

1/4

z.: Začerníme cz anonymizace dokumentů pro registr smluv https://c|oud.zacernimeczl



Článek 1. — předmět smlouvy

Předmětem této prohlídek přílohysmlouvy je provádění pravidelných servisních dle smlouvy, a

oprav na zařízeních objednatele uvedených v příloze smlouvy, dle pokynů výrobců jednotlivých

objektu objednatele Šternberk, dálezařízení, instalovanýchv Aquacentrum za podmínek uvedených.

zhotoviteleČlánek2— povinnosti

2.I Zhotovitel se zavazuje, žebude provádět práce dle článku I a 2. této smlouvy na svůj náklad a na

své nebezpečí ve sjednané době. Zhotovitel zajistí, že jeho pracovníci i pracovníci specializovaných

subdodavatelů budou dodržovat při provádění prací platné technické a bezpečnostní předpisy, předpisy

pro ochranu životního prostředí a ostatní zákonná ustanovení. Zhotovitel vždy oznámíobjednateli

nástup na servisní práce nebo odborné prohlídky a rovněžtak jejich
ukončení.

2.2 Zhotovitel je povinen si na svénáklady opatřit věci, které jsou potřebné k plnění jeho povinností

dle předmětu této nářadí, a součástky atd.)činnosti smlouvy (speciální přípravky, náhradní díly

2.3 Způsobí-li zhotovitel úmyslně nebo z
nedbalosti závadu, která

má za následek vznik škody, je

tento povinen neprodleně informovat objednatele a škodu odstranit. Pokud zhotovitel škodu

neodstraní, zavazujeseji nahradit v penězích.

2.4 Zhotovitel se zavazuje,žezachová mlčenlivost o všech zkušenostech, o kterých se v rámci činnosti

dle předmětu této smlouvy dozvěděl. Tato povinnost platí bez časového omezení
i po ukončení

platnosti této smlouvy.

2.5 Na výskyt závažnéporuchy nebo havárie na uvedenýchzařízeních, kterou objednatel
neníschopen

odstranit vlastními silami, se zhotovitel zavazuje reagovat na základě e-mailové výzvy do 24 hod.,

zahájit práce pak nejpozději do 48 hodin od nahlášení poruchy nebo havárie. Za okamžik doručení

výzvy dle tohoto odstavce se považuje okamžik jejího odeslání objednatelem na
e-mail

Pro případ, že zhotovitel neprovede opravu
nejpozději do 2 dnů od výzvy

objednatel právo zajistit opravu
prostřednictvím 3 osoby na náklady zhotovitele.

V ostatních případech bude servis zhotovitelem proveden ve lhůtě stanovené v jím písemně potvrzené

dílčí objednávce. Pro případ prodlení zhotovitele s takto stanovenou lhůtou pro provedení opravy dle

dílčí objednávky má objednatel právo zajistit opravu prostřednictvím 3 osoby na náklady zhotovitele.

2.6 Ohledně věcí, které zhotovitel opatřil k provedení servisních prací (spotřební materiál, náhradní

díly, atd.), má postavení prodávajícího. Kupní cena těchto věcí bude předem odsouhlasena

objednatelem a bude účtována zvlášť.

2.7 Zhotovitel je povinen po provedení servisního zákroku nechat potvrdit objednatelem servisní list,

který bude sloužit jako podklad pro
vyúčtování. Pokud nebude servisní list potvrzen objednatelem a

zhotovitel provedení servisu neprokáže jiným důvěryhodným způsobem, nebude mít objednatel

povinnost zaplatit cenu za servisní zákrok.

2.8 Provádění pravidelných prohlídek a servisních oprav bude zajišťováno kvalifikovanými

pracovníky zhotovitele, popřípadě kvalifikovanými pracovníky jeho specializovaných dodavatelů.

2.9 Zhotovitel touto smlouvou garantuje zachování smluvních podmínek pro případné uplatnění

reklamace.

—

Článek 3 Práva a povinnosti obiednatele

3.I Objednatel se zavazuje, že
poskytne, nebo zajistí zhotoviteli potřebnou součinnost zejména přístup

k servisovaným zařízenímobeznámenou kontaktní osobou.

2/4

z.: Začerníme cz vytvořeno v bezplatné verzi akaace https://c|oud.zacernimeczl



3.2 Objednatel bude provádět na předmětných zařízeních práce, které jsou specifikovány v návodu na

provoz a údržbu, a to na své náklady a svými pracovníky případně pracovníky svého smluvního

externího provozovatele a o tomto povede záznam.

3.3 Objednatel je oprávněn kontrolovat činnost zhotovitele. Zjistí-li, že tento postupuje
v rozporu se

dožadovat způsobem. Jestližesvými povinnostmi, je oprávněn se provádění prací řádným zhotovitel

tak neučiní je objednatel oprávněn odstoupit od smlouvy.

Článek 4 —

cena, fakturační podmínky

4. I .Cena díla za pravidelný servis bude stanovena takto:

-zařízeníservisované

roční

firmou MPVentilation s.r.o. dle přiložených výpisů (Specifikace

zařízení), kterýje nedílnou součástí této smlouvy jako Příloha
č.

Na zařízeních budou provedeny dvě servisní prohlídky ročně
Jarní prohlídka činí dle přiložené specifikace.

Podzimní prohlídka dle přiložené specifikace.

4.2.Cena za zásahový servis VZT činí za
hodinu.

4.3.Cena za zásahový servis MaR a chlazení činí hodinu.

4.4.Cena dopravy činí I km

4.5.V případě tzv. marného výjezdu, bude objednateli vyúčtována paušální sazba

4.6.Cenyjsou uvedeny bez DPH.

4.7.Zhotovitel vystaví fakturu na částku odpovídající provedeným prohlídkám a servisním zásahům,

která bude mít náležitosti daňového dokladu.

4.8.Splatnost faktury je 14 dní od jejího
doručení.

Článek 5 —

závěrečnáustanovení

5.1 Tatosmlouva se uzavírána dobu neurčitou.

5.2 Smlouvu lze vypovědět s šestiměsíční výpovědní dobou. Výpovědní doba začne běžet v den

následující po doručení výpovědi druhé straně.

5.3 Smluvní strany se budou snažit veškeré spory vyplývající případně z této smlouvy řešit vzájemnou

dohodou.

5.4 Pokud v této smlouvě nenístanoveno jinak, řídí se právní vztahy z ní vyplývající českým právním

řádem a příslušnými ustanoveními občanského zákoníku. V případě sporu je příslušný obecný soud

strany žalované.

5.5 Pokud by některé ustanovení této smlouvy bylo zcela nebo částečně neplatné, není
tím dotčena

platnost zbývajících ustanovení. V takovém případě se smluvní strany dohodnou na jeho nahrazení

novým, které se co nejvíce přiblíží hospodářskému účelu neplatného ustanovení.

5.6 Tato smlouva je vyhotovena ve dvou exemplářích a každá smluvní strana obdrží jeden exemplář.

Změny jednotlivých ustanovení této smlouvy jsou možnépouze formou písemného dodatku k této

smlouvě.

3/4

z.: Začerníme cz vytvořeno v bezplatné verzi akaace https://c|oud.zacernimeczl



'.

5.7 Smlouva vstupuje
v platnost podpisem obou stran a

účinnost
nabývá dnem uveřejnění v registru

smluv. Prodávající bere na vědomí, žetato smlouva a její budoucí případné dodatky budou uveřejněny

ve smyslu z. č. 340/2015 Sb.,
v registru smluv.

V Brně dne: Ve Šternberku dne: 30 -12- 022

4/4

z.: Začerníme cz snadná anonymizace dokumentů https://c|oud.zacernimeczl



k
výkaz servisních prací servisní smlouvě

Šternberk krytéhos: Výstavba bazénu

O: SOC)I Ol -SO Krytý bazén

vzd Vzduchotechnika

Cisto oložk Název olož Množství

1
-

mi 728-01 VZD

-

-Zařízení č. Hala plaveckého bazénu

pHvod a odvod vzduchu, vytápění,

1

odvlhčování

101 Kimabzatni bazénová jednotkapro pňvod a odvod 100000

vzduchu

1

titry pro vztlednotku 12
ks kapso”/ M5

592x592x635

Díl: 728-02 VZD - Zařízeni č. 2 - Hala zážitkových

bazénů - přívod a Odvod vzduchu, vytápění,

odvlhčováni

43 2.01 Khmatzačni bazénová jednotka pro přivoda Odvod „00000

vzduchu materiál
fit

fiŘrfatry
pro jednotku 2.1 • 12 ks kapsový M5 ,ooooo

592x592x625

ventilátor vč_venkovni44 2.02

ža'uziové

Malý

DN 125

ON 125,
V=120 100000

67 p02árni klapka s rudnim a teplotnim spouštěním a
2

„00000250

signalizaci polohy.požárni odolnost EIS90D1 rozměry DN

goo

68 2.51 požárni klapka
s

ručnim
a

teplotnim spoušténim a 200000

signahzaci polohy. požárni odolnost
EIS9001

rozměry DN

goo

s ručnim
a

teplotnim spouSténim a69 252
signahzaci

požárni klapka

polohy. požárni odolnostEIS90D1 rozměry

100000

400x1050

70 253 Požárni klapka
s ručnim a teplotním spoušt&nirn a .ooooo

s.gnalizaci polohy, požárni odolnost EISGODI rozměry

1050x400

Díl 728-03 VZD
- Zařízeni č. 3 - Wellness - přívod a

odvod vzduchu

92 301 Kbmabzačni Jednotka pro phvod a odvod vzduchu se všemi

hrd nahoru

3.1 -

4

filtry pro vzt jednotku ks předfiltr MS 423x500x96 00000

- 4 - -Díl: 728-04 VZD Zařízení č. Šatny a umývárny

hvod a odvod vzduchu
1

132 401 Khmatzatni jednotka pro privod a Odvod vzduchusestavná ,00000

fittry pro VZt jednotku 4.I •

I

ks kapsový F7

287x592x635,
1 ks kapsc•.ý F7 592x592x835.

1

ks

kapso* MS 237x592x500,
1 ks

kapso*
fihr

Ms

592x592x500
1

143 4.14 Požárni stěnový uzávér
s ručnim

2árni

a teplotním

El

ovládánim .00000

600x500 mm vč

s a

teplotním ovládánim

30

144 4.15 požárni

800x500

sténotO

vč

uzávěr

mh2ek

rutnim

žárni
klasfikace

El '5

152 Požárni klapka

mm

s rutnim a tepaotnim spouštěnim a 100000
423

sanalĺzaci polohy. požárni odolnostEIS90D1 rozměry

620x250

153 4.24 Požárni klapka s ručním a teplotnim spoušt&nim a

s.•gnahzaci polohy, požárni odolnost EIS90D1 rozměry

710x250
klapka s ručnim teplotnim spoušténim a

1

,00000154 4.25

signalizaci

požárni

polohy, požárni

a

odolnost EIS90D1 rozméry

710x250

155 426 Požárni kapka s ručnim a teplotním spouštěním a 1,00000

signalzaci potahy, požárni odolnost EIS90D1 rozměry

710x280

728-05 VZD
-

Zařízeni č.
5 - Vstupní hala, bufet a

mokrý bar - přivod a odvod vzduchu,

chlazení

170 501 Kbmatzačni jednotka pro phvod a odvod vzduchu sestavná 100000

• titr 1

filtry pro vn jednotku

ks ka

5.1 2
•

ks kapsový F7 „00000

171 Venkovni

402x490x635 2

mutrspllt

402x490x635

s dstnbuänimi 1000005.02

bo ve základu

klimatzačni

na střechu

jednotka

ch

pro

18.5 kW

172 503 Potrubni diagonálni 100000

173 Nástěnná klimatizačni jednotka ach:3.5 kW, vč. ovladače
1

,coooo
504

174 505
4-cestná kazetová kimatzačni jednotkaQch=6.7 kW,

1

.ooooo

vč ovladače a dekor nelu

175 506
4-cestna kazetová kimatzačni jednotka Qch=5 kW, 1,00000

vč.

4.cestná

ovfadače

kazetová

a dekor

kimatzačni

nelu

jednotka kW,176 507
vč 0'.dadače a dekor nelu

100000

195 5.50 Požárni klapka s rutnim a
teplotním spouštěnim a .00000

signalizaci polohy,požárni odolnost EIS90D1 rozméry DN

315

196 Požárni klapka
s

ručním
a

teplotním spoušténim
a

signa'zaci polohy.požárni odolnost EIS90D1 rozměry

197

Bocxaoo

Požárni klapka s ručnim a teplotnim spoušténim a
1

,ooooo
552

signalizaci polohy.požárni odolnost EIS9001 rozměry DN

400

19e 553 Požárni klapka s rutnim a teptotnirn spoušténim a

100000

signahzaci polohy. požárni odolnost EIS9001 rozměry ON

450

Dll 728-06 VZD
-

Zařízení č. 6 - Technické prostory
l.

PP
- HvOd a odvod vzduchu

214 6.01 Klimatizačni jednotka pro phvod
a odvod vzduchu sestavná .ooooo

vzt - 2 ks F7

592x897x635.

titry pro jednotku

ks kapsoŮf1Er

6.1 kapso*

F? 287x897x635.
1

ks

kapsový M5 2e7x8s7x500.
1 ks

kapsový
fitr

M5

592xe97x500

241 6_50 Požárni klapka s ručním a teplotním spoušténim a

signalizacipolohy, požárni odolnost EIS90D1 rozméry

710x630

s a a 1
,242 6.51 požárni klapka

porohy,

ručnim

požárni

teplotním

odolnost EIS90D1

spouštěním

rozměry

00000

signalizaci

710x630

Dil 728-07 VZD
- Zařízení č. 7 -

te

-osusovny

Vytápéci

lovzdušné
teplovzdušná

ednotk

Jednotka postropnis komfortnim 100000249 7.01

lakovan áSténim

250 7,02 Vytápéci teplovzdušnájednotka postropnis komfortnim 1 ,oocoo

lakovan 'm o ášténím

251 7.03 Vytápéci teplovzdušnájednotka postropnis komfortnim 100000

lakovan o těrvm

Zpracováno
programem BUILDpower

S,

@ RTS,
a.s.

Stránka lz2

z.: Začerníme.cz snadná anonymlzace dokumentů https://c|oud.zacernimeczl



výkaz servisních prací
k

servisní smlouvě

s: Štemberk Výstavba krytého bazénu
servis 73 500 Kč servis odzim 56aro 250 Kč

O: SOOI SO Ol • Krytý bazén

vzd Vzduchotechnika materiál servis

Čislo OloŽ
Název oložk Množství Cena

/

MJ

2521704 Vytápéci teplovzdušnájednotka postropnis komfortnim 0.00
1

00000
'akovan m o ášténim 000 Kč

Dit: 728-08 VZD
-

ZaHzení č. 8 -

Sociální zařízeni -

odvod

254 Potrubnídiagoná'ni

vzduchu
ventilátor 1

0,00 250.co Kč

255
g

02 Pctrubnidiagonální ventilátor 1

.ooooo

0.00'

250

ventilátor 1

.ooooo 250,00 250Kč

255 8.03 Potrubni diagonální ,oooco 0,00 ž 250,00 25C Kč

257 804 Potrubni
1

radiální ventffátor s EC motorem

z

DN

kla

125, V-110 0.00 250,00

m3,rn

radiálni

vč

ventilátor

s cvacich

s

manžet é 25C Kč

258 potrubní

m3/h Pa vč s

EC

man2et

motorem

zoétné

DN

kla

125. VE210 100000 0,00 250,00

250 Kč

259 e 06 Potrubni

200

radäni ventilátor s EC motorem ON 125. Vz210 0,00 250.00

m3íh 200 Pa vt s ovacích manžet z étné kla 250 Kč

260
e 07 Potrubni radäni

s

EC motorem DN 125. Vzeo 0,00 250.00

m3m 200 Pa vč s

ovacich manžet
z

étné kla 250 Kč

261 BOB Potrubni radäni s EC motorem DN 125. V-110 1 ,00000 0,00 250,00

m3$h 140 P a. vč s ovacich manžet z étné kla 250 Kč

262 e og Potrubni

m3,'h

radiální

vč

ventiktors

EC motorem

Ľ•tné

DN 125. V-110 0,00 250,00

180

radiální

Pa.

ventilátor

SOO Ovacích

s

manžet z klac

V- 10

250 Kč 0 Kč

263 8.10

rn3,ŕh

Potrubni

180 Pa s Ovacích

EC

manžet

motorem

Z

DN

é

125. 0,00 250,00

250 Kč

264 Potrubní
radiální s

EC motorem DN 125,
1

.ooooo 0.00 250,00

m 180 Pa VE s

•

ovacich manžet Z né kla

V.80
250 Kč

277 825 Potrubni radiálni ventilátor s EC motorem ON 125, V.230
1

.coooo 0.00 25000
m 3/h 170 Pa •cvacich manžet kla 250 Kč

an 728-09 VZD - Zařízení č. 9 - Místnost plavčíka -

chlazeni

292
9

Venkovni khmatizačni jednotka, Qch=2S kW. vč Základu 1,00000 000 3 000.00

dum]

3000 Kč
3

000 Kč

293 9.02 Nástěnná klimatizačni jednotka. Qch=25 kW. vč OWadaČe ,00000
2

000.00

2 COO Kč 2 000 Kč

728-10 VZD - Zařízeni č. 10 - Výminiková stanice -

Hvod a odvod vzduchu odvod te la

297 10.01 patru
b ni

diagonálníventilátor 100000 0,00 250,00 250 Kč

728-11 VZD -Zařízení č. 11 - - aDil' Chlorovna přívod

odvod

radiální

vzduchu
303 1101 Plastový

-520 Pa

ventiäor

ovaci man2

Odolný chloru,

aku a

V=260
k é stcfrč

m3/h. 100000 0.00 500,00

500 Kč
ves

12 - -

Díl 728-12 VZD Zařízeni č. Serverovna chlazeni

vč,
,

Ňl ,i
310 12.01 Venkovni klimatuačni jednotka, konzole pro 00000 0,00 3 000.00

3000 Kt
3

Kč

311 12,02 Násténná

celoročni chlazeni

klamatłzatni jednotka, Qch=8 kW, vč.ovladače a 0.00 2 000.00

000

automatického restartu
adku 2000 Kč 2000 Kč

728-13 VZD
- Zařízení č. 13 - wellness -Technologie

chlazeni.

Venkovni khmabzaeni

odvod vzduchu
akust.tlak 48315 13.01

da A v m

jednotka.

na stěnu

ach=2.5 kW, .ooooo 0,0013 000.00
3

000 Kč 3000 Kč

316 13.02 Plastový potrubni

vtkonzo

radäni ventiätor ON 100
1

„00000 0.00
i

250.00
250

317 13.03 Nástěnná klimatizačnijednotka. včovladaäe.
1

,ooooo 0,00

dalši
parametry vt technickázpráva a 'Okresy

2000 Kč 2000 Kč

Díl: 728-ost VZD
-

Ostatní
u nl* „W

331 2003 doprava ,00000 2 COO Kč
2

000 Kč

Zpracováno
S,

RTS,a.s.
programem BUILDpower @ Stránka 2 z 2

Začerníme.cz anonymlzace jednoduše bez instalace https://c|oud.zacernimeczlz.:


